СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       п. Петровский
15.11.23 г.                                                                                                       № 29

О созыве очередной тридцатой сессии Совета депутатов Петровского сельсовета     Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
На основании Устава сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района  Новосибирской области, регламента Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать очередную тридцатую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва 20 ноября 2023г. в 15.00 (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

2. На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва вынести следующие вопросы:

[bookmark: _GoBack]1). «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2022г. № 132 «О бюджете Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

2). О назначении публичных слушаний по прогнозу на 2024-2026года, по проекту бюджета на 2024год.

3). Внесение изменения  ( налог на имущество)

4). Внесении изменений в Устав сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области

5). Об утверждении проекта  «Внесении изменений в Устав сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области

6).  Внесение изменений в положение о зар. плате муниципальных служащих

[bookmark: _Hlk73706793]7). О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 62 от 05.10.2021  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

8). О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 139 от 24.03.2023 г. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении  муниципального жилищного контроля на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

9. О внесении изменений в Решение  сессии Совета депутатов Петровского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области № 97 от
30.03.2022 года «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

10. Разное

     Председатель Совета депутатов
     Петровского сельсовета Ордынского
     района Новосибирской области                              С.В. Лашутина